

Årsredovisning

för

Magnus Dahlgren Bygg AB

559170-6766

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Dahlgren, Styrelseledamot
2023-09-04

Styrelsen för Magnus Dahlgren Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2018 och dess verksamhet är att bedriva bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kungsbäcka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 614	2 031	1 549	681
Resultat efter finansiella poster	245	268	159	-3
Soliditet (%)	86	52	44	72

Verksamheten har etablerat sig på marknaden och dess tjänster efterfrågas i allt större omfattning, vilket gjorde att omsättningen ökade med mer än 30 % tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	278 602	209 995	538 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 995	-209 995	0
Årets resultat			195 870	195 870
Belopp vid årets utgång	50 000	488 597	195 870	734 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 597
årets vinst	195 870
	684 467
disponeras så att i ny räkning överföres	684 467
	684 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 614 026	2 031 202
Övriga rörelseintäkter		37 237	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 651 263	2 031 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 704 643	-1 107 592
Övriga externa kostnader		-172 491	-148 018
Personalkostnader	2	-522 129	-500 422
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 185	-7 530
Summa rörelsekostnader		-2 407 448	-1 763 562
Rörelseresultat		243 815	267 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 481	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-87
Summa finansiella poster		1 301	-87
Resultat efter finansiella poster		245 116	267 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		520	-3 055
Summa bokslutsdispositioner		520	-3 055
Resultat före skatt		245 636	264 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 766	-54 503
Årets resultat		195 870	209 995

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 569	27 754
Summa materiella anläggningstillgångar		19 569	27 754
Summa anläggningstillgångar		19 569	27 754
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 859	0
Övriga fordringar		52	108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 065	314 113
Summa kortfristiga fordringar		12 976	314 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		820 686	692 182
Summa kassa och bank		820 686	692 182
Summa omsättningstillgångar		833 662	1 006 403
SUMMA TILLGÅNGAR		853 231	1 034 157

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		488 597	278 602
Årets resultat		195 870	209 995
Summa fritt eget kapital		684 467	488 597
Summa eget kapital		734 467	538 597
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 535	3 055
Summa obeskattade reserver		2 535	3 055
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 860	145 223
Skatteskulder		13 555	31 610
Övriga skulder		34 048	84 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 766	231 638
Summa kortfristiga skulder		116 229	492 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		853 231	1 034 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	40 924	18 800
Inköp		22 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 924	40 924
Ingående avskrivningar	-13 170	-5 640
Årets avskrivningar	-8 185	-7 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 355	-13 170
Utgående redovisat värde	19 569	27 754

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Erland Andersson, Löftadalens ekonomiservice AB.

Kungsbacka 2023-09-04

Magnus Dahlgren
Magnus Dahlgren